

TYCK TILL!

SUNDBYBERG

På mitti.se kan du ta del av den lokala debatten.



Gör din röst hörd – här och på mitti.se

Välkommen till din egen sida. Skriv om något som gör dig glad, upprörd eller fundersam. Eller varför inte hylla en hjälte? **Skriv din insändare eller debattartikel i webbformuläret på mitti.se/insandare**

- Skicka gärna med bilder! Ditt inlägg får max vara 2 000 tecken och svaren 1 200 tecken. Redaktionen förbehåller sig rätten att redigera i texten.
- Även om du skriver under signatur vill vi ha namn och kontaktuppgifter. Anonyma insändare publiceras inte. Redaktionen ansvarar inte för insänt, ej beställt material.
- Har du frågor? Insändarredaktionen har telefonid måndag–onsdag klockan 13–16. Telefon: 08-550 550 80.



INSÄNT

Stadigt sämre service

Jag har varit hyresgäst hos AB Förvaltaren mer än 40 år och bott i Rissne sedan det var nybyggt. **Under dessa 40 år har stadiga försämringar av servicen skett. Varje gång en ny vd tillträtt har det omorganiserats – och varje gång har servicen försämrats.** Nytt för i år är att man slutat klippa buskarna och i stället låter dem växa vilt. I garaget på Skvadronsbacken där hyrorna höjs rejält, läcker taket som ett

såll, lampor är trasiga, elledningarna lösa och ett stort hål finns i asfalten i en av infarterna. Belysningen är närmast att jämföra med nödbelysning. Inget nytt, så har det varit i flera år. Den kontinuerliga planen som omnämns i en artikel existerar uppenbarligen endast i fantasin. Det enda som inte har förändrats under årens lopp är företagets uppfattning om den egna förträffligheten. **MÅNGÅRIG HYRESGÄST**

Debatt

Så kan vi minska antalet p-gäster

Jag håller mig till centrala Sundbyberg eftersom jag bor där. Situationen är förmodligen lika besvärlig i många av kommunens parkeringsområden.

Kommunens målsättning med att förändra parkeringsförutsättningarna måste rimligen vara att långsiktigt minska bilvändandet i kommunen.

Men också, hoppas jag, att se till att kommunens invånare inom överskådlig framtid har rimlig möjlighet att parkera sin bil, åtminstone en bil per hushåll, nära sin bostad. Annars "tvingar" ju kommunen sina invånare att göra sig av med sin bil eller flytta från kommunen!

DET ÖVERORDNADE målet kan uppnås genom att minska antalet "gästande" bilar, som kör igenom eller parkerar i kommunen.

Detta kan göras genom att:

- ✓ Minska möjliga "smitvägar" genom kommunen. Detta verkar pågå.
- ✓ Prioritera övriga kommunikationer, bland annat bygga säkrare cykelba-

nor. Även detta verkar pågå. ✓ Hög parkeringsavgiften samt förläng avgiftstiden, gärna till dygnet runt, för de gästande bilarna.

Det skulle ju förmodligen också innebära att man blir av med nattparkeringen av skrymmande firmabilar från firmor som inte är lokaliserade i kommunen.

OVANSTÅENDE förbättrar boendeparkeringsituationen. För att göra detta ytterligare kan fler förändringar vidtas, till exempel:

- ✓ Måla upp sjukagarsparkeringarna. Skulle säkert ge 10 procent fler platser på dessa, genom att man då "hindrar" vissa bilägare från att vara överdrivet rädda om sin bil.
- ✓ Minska antalet städdagar, från en per vecka till en per månad.

Detta skulle dessutom överensstämma bättre med hur ofta man verkligen städdar. Vid snöfall måste man ju plöga oavsett städdagar.

PARKERINGSJAGANDE PENSIONÄR

Förläng avgiftstiden, föreslår skribenten.

Skriv kort

Då ökar chansen att ditt inlägg kommer med.



Foto: MOSTPHOTOS

Irriterande?

INSÄNT

Sluta reta er på barnen

Jag är uppväxt med en genomgående respekt för äldre. Men var är de äldres respekt för mig och mina barn? Jag har de senaste veckorna erfarenhet av otrevliga one-liners från äldre när jag varit ute med barnen.

Förra veckan klättrade två barn i ett träd (ett perfekt klätterträd) när en förbipasserande kvinna grymtar: "Ta bort barnen från träden, det är inget klätterträd och det tillhör föreningen."

Men kära nå'n. Träd som träd, och glada barn i trädet förstör väl inte omgivningen?

Senast i dag satt min yngsta och inspekterade en larv på gatan (som för en gångs skull inte var belamrad med cyklister). Men det skulle hon inte gjort, för då kom surtant 2 förbi och muttrade att vi gick på fel sida av vägen?!

Har våra äldre förvandlats till uppnosiga tvååringar som ska bjäbbas av sig på allt?

Det gäller inte alla så klart, men ni där ute som känner igen er, dags att muntra upp sig!

MAMMA TILL GLADA UTFORSKANDE BARN

INSÄNT

Köttförbud är ett naturligt nästa steg

Nu när rökning på uteserveringar förbjudits är nästa naturliga steg ett köttförbud. Köttkonsumtion stämmer in på alla de kriterier som ledde till rökförbudet. Lukten från köttallrikar får det att vända sig i magen på oss andra. Vad gör att köttätarna anser sig ha rätten att förstöra kvällen för alla andra? Dessutom är köttkonsumtionen ett direkt hot mot planetens överlevnad.

Det är dags att ta fajten mot den mäktiga köttlobbyn, för min, din, våra barns och Moderjords framtid!

Köttförbud nu!

BJÖRN M

INSÄNT

Olämplig klädsel, V

Ställer mig frågande till hur Vänsterpartiet kunde tillåta två vänsterpartister på surströmmings- och kräftskivan i augusti iklädda kinesiska skrämmössor à la Mao Zedong.

För oss som har någon som helst kunskap om kulturrevolutionens skräckvälde är det minst sagt obegripligt och olämpligt.

MAN UPPHÖR ALDRIG ATT FÖRVÄNAS

INSÄNT

Städa under bron!

Har länge undrat över sopberget som växer fram under Ekensbergsbron. Verkar ha blivit bilskrot nu också. Dags för kommunen att ta sitt ansvar!

HELGE



Förläng avgiftstiden, föreslår skribenten.

Trådlyft av ansikte och hals!

Vi har längst erfarenhet i Stockholm av denna effektiva behandling för ett ansiktslyft utan narkos eller konvalescens.



Behandlingen tar ca. 60 minuter och innebär att nedbrytbara trådar förs in under huden efter lokalbedövning. En del trådar har små hullingar och ger ett mekaniskt lyft. Andra trådar stimulerar kollagenbildning.

Du ser direkt en förbättring och det slutliga resultatet kommer efter ca. två månader. Då märker du att huden blivit fastare och har en bättre lyster.

Läs mer och boka tid på vår hemsida eller ring 08-411 21 06



Vasa Läkarmottagning
Sveavägen 76, 2 tr. • bana Rådsmansgatan
www.vasalakarmottagning.se

HÖRAPPARAT

Hörapparat från 0 kr – Hörseltest 0 kr
Boka direkt utan remiss

Öppet Hus – alla vardagar kl. 13–16
Service – Reparation – Batterier – Tillbehör



RING 08-38 07 00
hörselexperten.se

Vällingby
Ångermannag. 78
T-bana Busstorg

Sundbyberg Bällsta – Bro
Landsvägen 73
Tvårbana Pendeltåg T-bana



Lena Bäck
Verksamhetschef



Jobba hos oss!

Nu söker vi pensionärer som vill jobba med:

- Hantverk
- Trädgård
- Hushållsnära tjänster

Du är försäkrad och har avtalsenlig lön enligt vårt kollektivavtal!



veterankraft.se

vasterort@veterankraft.se | tel: 08-525 27 900

FÖRETAGSTJÄNSTER med seniorer!

Administration/Bokföring/
Reception/Chaufför/Lager/
Försäljning/Lokalvård/
Handy man/Data/IT/Flytt hjälp

RING 08-642 11 00 **SENIOR BEMANNING**
www.seniorbemannning.net



Tenetrådsarmband Handgjorda smycken av tenetråd, skinn, horn



www.slindborg.se